
 Bodová kritéria pro zařazení do RD-Seniorky jednotlivkyně 2022 

Umístění 

10% 10% 10% 10% 50 % 10% 

Celkem 
bodů 

KZ 1 KZ 2 KZ 3 
Testování 

Mistrovství české republiky 
KZ 4 

10% 10% 10% 10% 10% 

čtyřboj čtyřboj čtyřboj     čtyřboj čtyřboj 

1. místo 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 
2. místo 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 90 
3. místo 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 80 
4. místo 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 70 
5. místo 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 
6. místo 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 
7. místo 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 
8. místo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 
9. místo 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 
10. místo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

 

KZ 1  leden – únor 

KZ 2  únor – březen 

KZ 3  březen – duben 

Testování červen  

MČR  září 

KZ 4  říjen – listopad  

   

Průběžná výsledná tabulka SENIORKY: 

Závodnice 

10% 10% 10% 10% 50 % 10% 

Celkem 
bodů 

KZ 1 KZ 2 KZ 3 

Te
st

o
vá

n
í Mistrovství české republiky 2021 

KZ 4 
10% 10% 10% 10% 10% 

   
    

čtyřboj  

1 Garoffolo Gaia  
SK TART MS Brno            

2 Charvátová Kristina 
SK MG Chodov Praha            

3 Kafková Barbora 
SK MG Vysočina Jihlava            

4 Podlahová Adéla 
SKMG Máj České Budějovice            

5 Pochylá Nela 
SK MG Vysočina Jihlava            

6 Řehková Darina 
SK TART MS Brno            

7 Staňková Tereza 
SK MG Vysočina Jihlava            

8 Štěpánková Denisa 
SKP MG Brno            

9 Timková Adriana 
SK TART MS Brno            

10 Zálešáková Sabina 
SK TART MS Brno            

 
* Poznámka 

Pokud se závodnice nemohla zúčastnit KZ, MČR, Testování z důvodu účasti na WC, WCHC, GP nebo přípravy či reprezentace 

České republiky na ME nebo MS: 

- obdrží za umístění do min. 75 % výsledkové listiny ve víceboji nebo v náčiní(ch), které absolvovala na tomto MS nebo ME 

maximální počet bodů (body za 1. místo v tabulce) 

- obdrží za umístění nad 76 % výsledkové listiny ve víceboji nebo v náčiní(ch), které absolvovala na tomto MS nebo ME závodnice 

80% bodů (body za 3. místo v tabulce) 



 

Bodová kritéria pro zařazení do RD-Juniorky jednotlivkyně 2022 

Umístění 

10% 10% 10% 10% 50 % 10% 

Celkem 
bodů 

KZ 1 KZ 2 KZ 3 
Testování 

Mistrovství české republiky 
KZ 4 

10% 10% 10% 10% 10% 

čtyřboj čtyřboj čtyřboj     čtyřboj čtyřboj 

1. místo 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 
2. místo 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 90 
3. místo 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 80 
4. místo 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 70 
5. místo 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 60 
6. místo 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 
7. místo 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 
8. místo 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 
9. místo 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 
10. místo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

 

KZ 1  leden – únor 

KZ 2  únor – březen 

KZ 3  březen – duben 

Testování červen  

MČR  září 

KZ 4  říjen – listopad  

   

Průběžná výsledná tabulka JUNIORKY: 

Závodnice 

10% 10% 10% 10% 50 % 10% 

Celkem 
bodů 

KZ 1 KZ 2 KZ 3 

Te
st

o
vá

n
í Mistrovství české republiky 2021 

KZ 4 
10% 10% 10% 10% 10% 

   
    

čtyřboj  

1 Hortová Isabela 
SK TART MS Brno            

2 Kouřilová Berenika 
SK TART MS Brno            

3 Lencová Anita 
SK MG Vysočina Jihlava            

4 Nováková Nikola 
SK TART MS Brno            

5 Petříková Valentýna 
TJ Sokol Bernartice            

6 Prokšová Anna  
TJ Sokol Bedřichov            

7 Rudakovová Stefanie 
TJ Sokol Praha Kr. Vinohrady            

8 Sehedi Jevgenija 
SK Motorlet Praha            

9 Suchá Tereza 
SK MG Vysočina Jihlava            

10 Vysušilová Lucie 
TJ ZŠ Hostivař            

 

* Poznámka  

Pokud se závodnice nemohla zúčastnit KZ, MČR, Testování z důvodu účasti na WC, WCHC, GP nebo přípravy či reprezentace 

České republiky na ME nebo MS: 

- obdrží za umístění do min. 75 % výsledkové listiny ve víceboji nebo v náčiní(ch), které absolvovala na tomto MS nebo ME 

maximální počet bodů (body za 1. místo v tabulce) 

- obdrží za umístění nad 76 % výsledkové listiny ve víceboji nebo v náčiní(ch), které absolvovala na tomto MS nebo ME závodnice 

80% bodů (body za 3. místo v tabulce) 


